



**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 04.09.2024 č. SD 303/2024
na stavbu**

„Rekonstrukce objektu márnice v Kladrubech nad Labem“

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruhy nad Labem

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruhy nad Labem 1, 533 14 Kladruhy nad Labem

Zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 03.10.2013 Ministerstvem Zemědělství pod č.j. 64786/2013-MZe-12100

Zřízen rozhodnutím: zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění pozdějších dodatků

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

V.P.N. spol. s r.o.

Se sídlem: Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Zastupuje: Bc. Petr Novotný, jednatel

IČO: 25947281

DIČ: CZ25947281

Bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.

Číslo účtu: 227019507/0600

Telefon: +420 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]@vpnstavby.cz

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 303/2024

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení dne 04.09.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu márnice v Kladrubech nad Labem“.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ze dne 15.11.2024, součet hodnot všech těchto změn: 20 417,06 Kč bez DPH.

I.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.



2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH **769 111,03 Kč**

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH **161 513,32 Kč**

Cena celkem včetně DPH **930 624,35 Kč**

(slovy: devětsettřicettisícšestsetdvacetčtyři korun a třicet pět haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:

ZL 1 Položkový rozpočet s výkazem výměr ze dne 15.11.2024

V Kladrubech nad Labem
dne dle elektronického podpisu

Ing. Jiří
Machek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Machek
Datum: 2024.12.02
16:03:25 +01'00'

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Pardubicích
dne dle elektronického podpisu

Bc. Petr
Novotný

Digitally signed by
Bc. Petr Novotný
Date: 2024.12.03
14:26:52 +01'00'

Za zhotovitele
Bc. Petr Novotný, jednatel

Stavba: vícepráce márnice
Objekt: Rekonstrukce márnice Kladruby nad Labem

Cenová úroveň: 2024/2
Datum zpracování: 15.11.2024

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. Čís.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celková
Pol.						
1	978021191IND	Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 100%	m2	12,00	110,00 Kč	1 320,00 Kč
2	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	12,00	165,00 Kč	1 980,00 Kč
3	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3,60	249,00 Kč	896,40 Kč
4	289201212R00	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední	m2	1,20	604,00 Kč	724,80 Kč
5	622421121IND	Omítka vnější stěn hrubá zatřená vápenná trasová, bez přeštukování	m2	12,00	455,00 Kč	5 460,00 Kč
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4,50	182,00 Kč	819,00 Kč
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh, šachet v hornině tř.3, s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,08	1 485,00 Kč	1 603,80 Kč
8	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,08	303,00 Kč	327,24 Kč
9	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	3,24	268,00 Kč	868,32 Kč
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,08	321,50 Kč	347,22 Kč
11	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	1,08	139,00 Kč	150,12 Kč
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, rozprostření zbylého výkopku na místě	m3	1,08	32,00 Kč	34,56 Kč
13	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	2,70	130,00 Kč	351,00 Kč
14	451577977R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m2	2,70	117,50 Kč	317,25 Kč
15	451579777R00	Přípl. za další 1cm kameniva těžného nad 10cm	m2	13,50	9,70 Kč	130,95 Kč
16	594611111IND	Dlažba z drobnějšího žulového lomového kamene, včetně šterkopísk lože fr.4-8mm,tl. 5cm	m2	4,10	1 180,00 Kč	4 838,00 Kč
17	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene drtí fr. 2-4mm, včetně dodávky drti	m2	2,70	92,00 Kč	248,40 Kč
Cena bez DPH						20 417,06 Kč
DPH 21%						4 287,58 Kč
<u>Cena celkem vč. DPH</u>						<u>24 704,64 Kč</u>

V.P.N., spol. s
Provozovna: Labská
533 04 Sezemice
IČ: 25947281, DIČ: CZ25947281